

§ 1

Dnr 2018/VN 0034

Vallokaler i val till Europaparlamentet den 26 maj 2019

Valnämndens beslut

1. Vallokaler vid val till Europaparlamentet den 26 maj 2019 fastställs enligt bilagd förteckning.
2. Chefen för kommunkansliet ges delegation att i samråd med valnämndens ordförande besluta om eventuella justeringar i vallokaler.

Beskrivning av ärendet

Valnämnden ska fastställa vilka vallokaler som ska finnas i Tyresö kommuns 25 valdistrikt vid Europaparlamentsvalet den 26 maj 2019. I den bifogade förteckningen listas samtliga föreslagna vallokaler. För samtliga distrikt är vallokalerna oförändrade från 2018 års allmänna val.

I samband med 2014 och 2018 års val gjordes omfattande översyner av tillgängligheten i val- och röstningslokaler som bland annat har innefattat ramper, trösklar och markeringar. Den översyn som gjordes 2018 bifogas ärendet.

I vallagen finns bestämmelser om vallokalers värdeneutralitet. För Tyresös del är församlingshemmet den enda vallokalen där frågan har aktualitet. Efter besked från Länsstyrelsen i samband med valet 2018 ska en avvägning ske mellan tillgången på vallokaler i området, hur känd lokalen är för väljarna samt vad den aktuella lokalen normalt används till vara vägledande i avgörandet om lämpligheten som vallokal. Efter noggrant övervägande anser förvaltningen att församlingshemmet även fortsättningsvis är den bästa tänkbara vallokalen i distriktet Gimmersta-Nytorp-Raksta. Den tilltänka vallokalen är interiört helt neutral och tillgänglighetsanpassad.

Förvaltningen föreslår även att chefen för kommunkansliet ges delegation att i samråd med valnämndens ordförande besluta om eventuella justeringar i vallokaler. Detta för att underlätta ett snabbt beslut om behov av omställning uppkommer.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Bilagor

Tjänsteskrivelse, vallokaler i val till Europaparlamentet den 26 maj 2019.pdf

Vallokaler 2019.docx

Åtgärdsrapport, tillgänglighet i vallokaler 2018.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------